СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

     РЕШЕНИЕ
«31» мая 2019 года                      пгт. Чернышевск                                                  № 7
О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Чернышевское» от 27 декабря 2013 года № 84 «Об утверждении Положения «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения «Чернышевское»
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Забайкальского края от 10.06.2013 № 830-ЗЗК «О некоторых вопросах осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Забайкальского края, и иных лиц их доходам», Уставом городского поселения «Чернышевское», рассмотрев Протест заместителя прокурора Чернышевского района от 29.03.2019 № 86-135а-2019/293, Совет городского поселения «Чернышевское»
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Чернышевское» от 27 декабря 2013 года № 84 «Об утверждении Положения «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения «Чернышевское».
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте www.чернышевск-администрация.рф, обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в здании администрации городского поселения «Чернышевское», расположенном по адресу Забайкальский край, Чернышевский район, п. Чернышевск, ул. Калинина, 27.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского
поселения «Чернышевское»                                                                Е.И. Шилова
PAGE